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Prezados
Para ciéncia
At.te.

Ana Graciete
Secretaria Geral

De: rj presidencia <rj.presidencia@cbf.com.br>

Enviado: quinta-feira, 28 de dezembro de 2023 10:01

Para: FERJ - SECRETARIA (secretaria@fferj.com.br) <secretaria@fferj.com.br>;
rlcostafilho@gmail.com <rlcostafilho@gmail.com>; Tribunal TID-RJ <tribunal@tjdrj.org.br>
Assunto: Fwd: ARQUIVAMENTO OF{CIO - PROCESSO 372/2023

Para Ciéncia,
Edilma Valentim

————————— Mensagem encaminhada ---------

De: Aline Pereira <aline.pereira@cbf.com.br>

Data: ter., 26 de dez. de 2023 as 09:37

Assunto: ARQUIVAMENTO OFICIO - PROCESSO 372/2023

Para: Canarinhos LGBTQ <canarinhoslgbt@gmail.com>, rj presidencia
<rj.presidencia@chbf.com.br>, Flamengo.00006RJ <Flamengo.00006RJ@cbf.com.br>,
<michel@azlaw.com.br>, Jodo Pedro Damasceno Andrade <joao.andrade@azlaw.com.br>,
Jodo Marcello Costa <joao@azlaw.com.br>, <rodrigofrangelli@flamengo.com.br>, Daniela
de Andrade Lameira Pinho <daniela.pinho@cbf.com.br>, Manuela Moreira Franca e Silva
<manuela.silva@cbf.com.br>, Adriana Costa Solis <adriana.solis@cbf.com.br>
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Do: Superior Tribunal de Justica Desportiva do Futebol.

Para: COLETIVO DE TORCIDAS CANARINHOS LGBTQ+
Para: Federacao de Futebol do Estado do Rio de Janeiro Para: CR
Flamengo

Rio de Janeiro, 26 de dezembro de 2023.

De ordem do Procurador deste Superior Tribunal de Justica
Desportiva, Dr. Alvaro Cassetari, referente ao Processo 372/2023 — Oficio
encaminhado pelo COLETIVO DE TORCIDAS CANARINHOS
LGBTQ+ -, informo que através de despacho foi arquivado o presente.

Informo, outrossim, que segue abaixo o link do processo em seu inteiro
teor e em anexo o despacho.

https://transfer.cbf.com.br/index.php/s/7yzc3Ycm7ocK0c?
Senha: stjd

Atenciosamente,

Aline Andriolo
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